

Federation and Human Collective Unconscious - Humans are the Key (Yazhi - Extraterrestrial Contact)

Author Cosmic Agency, Gosia, Published March 7, 2021

<https://swaruu.org/transcripts/federation-and-human-collective-unconscious-humans-are-the-key-yazhi-extraterrestrial-contact>

Människors Kollektiva Omedvetenhet Bromsar Frigörelsen

Yázhí: Vad jag kommer att säga nu kommer inte att mottas positivt på grund av att jag säger att människor måste rädda sig själva. Federationen vilka är de som verkligen kontrollerar Jorden måste människorna själva på Jordens yta nå, inte härifrån.

Min uppfattning är att människor vill att vi skall lösa deras problem genom att härifrån konfrontera Federationen. Det fungerar inte på det sättet eftersom vi inte har någon vi kan gå till. Dörren till Federationen kan bara öppnas från jordens yta av enkla människor som de jag brukar nämna är de med de "Trasiga Skorna".

Gosia: Det finns inte tillräckligt många "Trasiga Skor"... och de har inte heller något betydande inflytande eftersom allt ligger i händerna på media som styr massorna. Om lösningen skulle finnas på Jorden tror jag fortfarande att media är kritiskt. DET ÄR vad som formar den stora massan här. De med "Trasiga Skor" kan inte åstadkomma mycket.

Varför kan inte du nå kontrollanterna - Federationen från ovan? Jag förstår inte varför det inte skulle vara möjligt.

Och just på grund av att de "Trasiga Skorna" är allt för få gäller liknande situation för de rebeller ni representerar där uppe.

Tala om för människorna att de måste vinna denna strid själva är lika med att jag säger till er:

- "ORGANISERA ER där uppe och transformera Federationen"! - Lättare sagt än gjort.

Yázhí: Varför?

Därför att:

- "De Trasiga Skorna" - är kontrollanterna.

Du Robert, Cristina and Estella är instrumenten som Taygeta använder för att försöka kontakta "kontrollanterna".

De "Trasiga Skorna" manifesterar en förskräcklig situation för sig själva. Och även om de inte önskar det på den individuella nivån, på den Kollektiva Undermedvetna nivån manifesterar de själva gräsligheterna där. Inte för att de "vill" det (eftersom de inte vill det), men de fortsätter fortfarande att manifestera aspekten av utrotning av dem själva på grund av den "tragiska" Själv Speglings Effekten (Law of Mirrors).

Gosia: Och vad gäller Federationens nivå kontrollanter? Du sa att de är placerade kring Saturnus. De är de som planerar och håller igång detta med injektioner och liknande. De skulle enkelt kunna avsluta allt det. Men gör det inte. De sätter upp människor att gå i fällan i syfte att eliminera sig själva. Vilket innebär att de ÄR medbrottslingar och del av kontrollsystemet. Vidare förhindrar de er från att ta över media. Varför förhindra det?

Ge människor ett annat budskap via media och låt oss studera vad de börjar manifesteras. Du kan inte förvänta dig regnbågsskimmer manifesterade från sinnen formade av Federationens skräckvisioner! Mata dem med nåt

annat och studera därefter vad de manifesterar. Eller låt åtminstone bli att CENSURERA de alternativa synpunkterna, så människor kan välja. De ges inte ens optionen att välja. Yázhí, detta är obalanserat. Bortom all rättvisa.

"Trasiga Skor" eller inte, om de blir serverade med Federationens lögner kommer de att falla för det. De flesta raser i 5D anser Federation om allt gott men de raserna fungerar inom sina egna Matrix där uppe. Du sa det själv. Hur kan du förvänta dig att människor i 3D plötsligt skall förenas och slå tillbaka samt kunna avsluta dessa elakheter?

Yázhí: Verklig människor, de med de "Trasiga Skorna", är desamma som de personer i Federationen som kontrollerar detta, i form av en bokstavlig spegling av dem.

ELLER systemet kan sägas vara arrangerat för att göra det möjligt att endast nå Federationen från Jorden, som inkarnerad där, stjärnfrö eller inte.

Eller för att se saken ur ett Jordiskt perspektiv skulle det även kunna vara legitimt att se det som att Federationen inte existerar för dem på grund av att de är på ett annat existentiellt "plan".

Från den synpunkten, finns ingen Federation som ser på vad som händer på Jorden, och vad som än händer där är bara som ett direkt resultat av Själv Speglingens Lagen. Följden av det resulterar i skapandet av den klara Kollektiva Omedvetenheten det innebär att vara själva Matrix.

Så länge människorna formar sitt egna Kollektiva Omedvetande som skapar den röran kan det i sin tur inte stoppas. Om de via lagen om Själv Spegling enbart ser bakåtsträvande kommer de bara att få mer av det. Således skapar de själva den elaka cirkel de sitter i.

Federationens kontrollanter på den nivån är den direkta skapelsen eller resultatet av de Kollektivt Omedvetna som skapats av människorna på Jorden. De formar en spegling av varandra. Det är därför Federationen vid Saturnus är så bakåtsträvande. De är människorna igen med alla sina svagheter, byråkrati, korruption, girighet.

Gosia: Du sa att människor kommer att manifestera något ogynnsamt, om allt de föreställer sig är att detta något är negativt, Speglingens Lagen. Exakt. De kommer därför bli mer negativa om allt de ser något gå mot det sämre. Det är därför övertagande av media eller åtminstone få bort censurering av information är KRITISKT. Utan det, skulle jag säga är allt är dömt att gå gale. Och de som har den kontrollen är inga "Trasiga Skor" utan Illuminati... kopplade till nivåerna på Saturn. Därför måste dessa tas bort.

Yázhí: Min uppfattning är att du säger vad du vill höra från Yázhí. Jag kan citera Carl Jung igen som även påstår att "Kungarna" och "Gudarna" på Jorden, är direkta skapelser av människorna själva. Citat från boken "Den Tibetanska Boken av de Döda" publicerad 1925.

Gosia: Vem är Yázhí formad av? Anéeka? Rague? Du existerar. Ingen här har skapat dig. Tvärt emot det är ... DU som skapar speglar här nere. På grund av DIG så har dessa speglingar börjat existera.

Yázhí: Från en nivå är vi alla skapelser av oss själva.

I samma bok påstår Jung att människor har svårt att hantera ett tveeggat svärd:

- Detta på grund av att både Kungar och Gudar existerar som direkta skapelser av människan, i ett kollektivt Matrix.

De existerar även i sig självt med egna medel. Det är intressant att Jung vid den tiden, 1925 när han skrev detta, faktiskt använde det specifika ordet:

- "Matrix".

Gosia: Vad gäller för de personer som existerar här nere som existerar på grund av att de skapades av dem där ovan? Jag tror att det även finns mer sanningar i det. Spegling, nedsänkta 5D personer som 3D avatarer, etc.

Yázhí: En spegling skulle aldrig någonsin forma sin egen avbild, eftersom de bara är vinklingar av samma sak som kan ses från ett mer expanderat perspektiv. Således det är inga speglingar som så, bara som en ide eller delvis förklaring av varför någon kan existera på fler än ett ställe samtidigt.

Gosia: Ja, men vad jag menar är det att jag, Gosia, är en skapelse av mitt 5D själv (ovan). Gosia existerar på grund av att hon är en reflektion av mig i 5D och högre. Inte den andra vägen.

Yázhí: De är del av samma sak. Nej, du skapade inte HENNE, inte heller hon dig. Du är bara en. Det är bara så. Basta.

Gosia: Jag förstår, men min punkt är att människor här nere skapades verkligen inte Federationen. När man ser det speciellt på det sättet kan de men andra ord inte komma undan det.

Om vi alla är en spegling och skapelse av varandra samt att det inte finns några densiteter, plus att vi alla är ett i oss själva ovan, såväl som oss här nere, följer det teoretiskt därav praktiskt att det INTE spelar någon roll från vilken SIDA vi försöker nå problemet. Det kan nås här nerifrån och även från ovan. Och även bättre, från båda sidor samtidigt. Det finns inga sidor. Oavsett från vilket sätt som du adresserar problemet, lösningen reflekterar det.

Yázhí: Från mitt eller Taygetans perspektiv, nej, verkligen, människorna skapar inte Federationen. Trots att de från sitt perspektiv gör det och de inte bara kontrollerar det utan formar samt modifierar det kontinuerligt. På så vis kan jag bara nå Federationen från Jorden och inte härifrån var jag är nu. Det är orsaken till att jag behöver dig och dina YouTube kanaler för att göra mig själv hörd.

Den lägsta punkten av skapelsen är även den högsta från ett annat perspektiv, på grund av existensens cykliska förlopp. Det är orsaken till att jag säger att ni alla där är de verkliga "gudarna".

Problemet är att ni fungerar där i ett kreativt tillstånd som **bara** opererar från det Kollektivt Omedvetna och inte från den egna individuella kraftfulla aspekten.

Det beror på det naturligt existentiella tillståndet där vilket tolkas som att fungera som ett skenbart offer av erfarenheten där, vilket är själva Matrix.

Nyckelorden här är:

- **Kollektiv Omedvetenhet.** Vilket är det ord som måste medvetandegöras för människor eftersom jag verkligen tvivlar på att det är många som faktiskt hört om det Kollektivt Omedvetna som orsaken och punkten varifrån allt manifesteras i deras liv.

Gosia: Ok förlåt att jag insisterar men jag förstår fortfarande inte varför Federationen i 5D bara kan nås via 3D om du själv är i 5D eftersom det är var Federationen är? Är inte du närmare dem?

Yázhí: Den del vi kan nå härifrån av 5D Federationen, som du refererar till, är den del vi har hanterat och även de anser att de inte kan nå något som kontrollerar allt från "ovan" (vad som verkligen händer dem där nere, vilket betyder de "Trasiga Skornas" mening och synpunkter).

Igen, som jag sagt så många gånger, människor kan inte förstå hur de "Trasiga Skorna" kan vara nyckeln och de enda som kan lösa problemen på Jorden.

Du säger att de inte kan organisera? Då är de så. Det leder till att de får erfara den smärta och svårigheter som beror på att inte kunna organisera sig.

Gosia: Jag kan inte förstå detta:

- "... och (Federationen) påstår även att de inte kan nå vad som kontrollerar allt från 'ovan' (de påverkar verkligen dem som är nedan)".

Varför är denna ovan nivån nedan? Den ovan nivån som du sa var kring Saturnus. Inte på Jorden.

Yázhí: Federationen här (Andromeda biosfären bakom månen)* påstår att Federationen vid Saturnus bara säger att de är där men att de inte kontrollerar Jorden. Eller de erkänner inte ens att de har något att göra med problemet. Vad som pågår är att härifrån, vi, eller Federationen i Andromeda biosfären, endast kan nå en begränsad del av den spegling som genereras av människor som lever på Jorden. 5D genererar lite eller ingen kraft alls på grund av att de som kontrollerar allt, är kollektivet på Jorden, från Jorden.

Så från den synpunkten och även om det är Saturnus som "kontrollerar" Jorden, så att säga. De verkliga kontrollanterna är människorna på Jorden, de "Trasiga Skorna". De använder det Kollektivt Omedvetna för bättre eller sämre syften. Mitt sätt att kunna förklara detta såsom att ingen kontrollerar Jorden. Vad som skapats av människorna själva är en form av Kollektiv Omedvetenhet vilket är vad som styr människorna själva.

Från 5D Federations synpunkt kan det även summeras till att låta människor göra vad de vill under benämning av "den fria viljan". Även om det resulterar i ett sjukligt psykopatiskt spel som bara blir värre och värre på grund av det direkta inflytandet av Självs Speglingens Lagen som människor påverkas av omedvetet kollektivt.

Gosia: Du säger således att Saturnus inte är infiltrerad av Reptiler och att de inte är de som effektivt kontrollerar vad som händer på Jorden? Om det är så, varför försöker Federationen hindra dig i dina försök? Varför ger de dig order om att avsluta din aktivitet? De är inte människorna på Jorden som gör det.

Yázhí: De är inte infiltrerade av Reptiler från den förenklade ideen att Reptiler med vapen skulle finnas där. Reptilerna kan istället sägas kollektivt ha infiltrerat 5D Federationen vilket visar tydligt det sätt hur Reptilerna agerar, eller kan förklaras av att de för sina syften använder det bakåtsträvande Kollektivt Omedvetna som även vuxit fram i sin form.

Federationen är fortfarande kontrollerade av det Kollektivt Omedvetna. Som jag sa, det är svårt att fånga det faktum att något kan existera, även om det är motsägelsefullt i ett naturligt perspektiv, givet att både Federationen som är onåbar härifrån även ger oss varningar samt att denna onåbara Federation, även är resultatet av det kollektiva skapandet av människorna på Jorden eftersom de är speglingar av varandra.

En lekmans sätt att uttrycka det:

- Federationen ger oss varningar eftersom människorna på Jorden vill ha det så. Vår syn från ett 5D perspektiv som en separat Federations enhet (Taygeta) och även sedd från jordiskt perspektiv skaparna av det Kollektivt Omedvetna.

Gosia: Ok jag inser det men jag förstår fortfarande inte varför Federationen inte kan nås varifrån du är. Eftersom, det fungerande Kollektivt Omedvetna eller inte existerar samtidigt. Du sa att det var på grund av att Federationen påstår att de inte har något att göra med Jordens problem. Vi vet att det är en lögn. Allt hanteras via Saturnus. Och de HAR ett mycket starkt inflytande över problemen på Jorden, eftersom de formas genom speglingen av människorna och vice versa. På grund av detta kan de inte två sina händer och vända ryggen till. Detta är en enhet. Och båda sidor är involverade.

Yázhí: Vi kan helt enkelt inte nå det härifrån eftersom vi inte är människor. Det fungerar bara på det sättet. För att kunna nå den del av Federationen som formas av människor måste vi kontakta Federationen via människor.

Gosia: Min tolkning är att du ger människorna på Jorden allt ansvar för vad som händer här, inklusive vad som sker i 5D. För mig är det två sidor av samma mynt. DE skapar oss liksom vi dem. Och som i mitt eget exempel, Gosia är här. Eftersom mitt 5D beslutade det självständigt (att inkarnera som stjärnfrö)*, bad kom då först... kycklingen eller ägget... mitt 5D själv skapade mitt 3D själv (se tidigare avsnitt om Gosia och nedsänkings box - Imersion PODS)*. Tar vi det vidare... 5D Federationen skapade 3D människor. Och sedan fortsätter den elaka cirkeln. Är det inte så?

Yázhí: Vi kan bara nå en skenbar del av den delen av Federationen. Enligt min åsikt kan det liknas med att försöka släcka en eld med att släcka den mest synliga delen av elden. Vattnet skulle då bara gå genom flammorna men skulle aldrig kunna tämja elden. För att lyckas behöver du fokusera vattnet på eldens grundorsak. Jämför det med förödelsen och turbulensen i människornas huvuden som lever på Jorden. Det är

roten till problemen. Härifrån kan vi inte nå dessa problem. Personerna i Federationen är även de hjälplösa, eftersom de är i 5D liksom vi.

Du frågar om Saturnus. Mitt svar är att allt vad vi ser i Saturnus är bara fler byråkrater. Vilka aldrig tar ansvar för problemen. De skickar ansvaret mellan varandra och på grund av att det inte är deras ansvar. Det är människornas problem!

Gosia: Trots det tar de påtagliga beslut som inte är bra för människorna.

Yázhí: Det gör de och de ser de kanske inte men de handgripliga besluten som de tar baserar de på information från den Kollektivt Omedvetna massan på Jorden.

Gosia: VARFÖR vill de då ha bort dig? VARFÖR vill de inte lösa orsaken till problemen? Varför hindrar de dig i ditt arbete, om de inte hade något att göra med ORSAKEN? Det låter tvekande vilket jag inte kan förstå.

Yázhí: På grund av de inte känner till de grundläggande orsakerna till problemet. Du kan bara se orsaken till vad som orsakar trasslet från en densitet ovanför 5D. De är en del av stötestenen eftersom de själva endast utgör en spegling av det grundläggande problemet (människans kollektiva idéer).

Gosia: Varför inte 5D personers tankar? Varför just från människor? För mig är det enhetligt.

Jag skulle faktiskt kunna säga:

- Det är 5D personernas grundläggande problem, eftersom människorna ÄR RYMDVARELSER.

Yázhí: Orsaken är att människor är RYMDVARELSER vilket leder till att de är en spegling av 5D Federationen och vice versa. Vad som är relevant, är att Federationen från 5D är oförmögna att lösa problemet och det kan bara lösas från nedan på Jordens yta.

Gosia: De TILLÅTER DET INTE. Om kontroll över media skulle tas innebär det en viktig grund för att lösa problemen på Jorden.

Yázhí: Människorna på Jorden, liksom personerna i Federationen är ett resultat av de kollektiva som skapats av människan. Människorna tillåter inte att vi lägger oss i. Du säger att det är viktigt, då måste de "övertygas" att nyckeln är att ta över massmedia. Åtminstone av nycklarna.

Gosia: Människor tillåter inte heller att de negativa blandar sig i. Trots det gör de det. Min mor har inget att göra med att Illuminati förmedlar lögnen till henne via media. Om hon skulle veta att det är lögnen skulle hon inte tillåta det.

Yázhí: Det är på grund av att de inte agerar utifrån sin personliga makt utan via ett kollektivt Matrix de själva skapat. Det är varför jag (och Jung) kallar det Kollektiv Omedvetenhet på grund av att de är oförmögna att se det eller ens acceptera att det existerar.

Gosia: Ok. Vem måste övertygas?

Yázhí: Det mänskliga kollektivet. Och det är orsaken till att vi har arbetat så hårt för att "väcka upp" massorna. Det är den faktiska orsaken!

Gosia: Hur många signaturer krävs?

Yázhí: Det är inte frågan om signaturer, det är en fråga som gäller om-programmering av människorna på en omedveten nivå. Signaturer skulle bara representera en vilja. Denna vilja skulle kunna vara eller inte vara en reflektion av vad de verkligen önskar. Men låt och säga att det är en sann spegling av vad de önskar. I så fall skulle vi behöva åtminstone 3,5 miljarder signaturer. (I det inkluderar jag även de icke-verkliga människor. På grund av att jag inte kan ha någon data på antalet verkliga-människor, men det bör vara omkring 750 miljoner).

NÄSTA DAG:

Yázhí: Som jag sa tidigare, allt kan kokas ner till att Federationen inte existerar över huvud taget, om man ser det strikt från var och ens perspektiv på Jorden. Genom att se problemet enbart från den vinkeln inledningsvis kan du se att vad som pågår på Jorden bara är en avspegling av Självspeglings Lagen i sin främsta form.

På grund av att människorna sitter i en ond cirkel, där de för det mesta enbart ser de negativa som händer komma från något utifrån. Resultatet blir att utmålar sig som offer och hamnar i ett läge där de känner sig som hjälplösa. Det är summan av den sociala varelse de är och leder till att var och en bidrar till summan av det Kollektivt Omedvetna (som Jung's kategoriserar och använder det uttrycket).

När de omedvetna manifesterar för sig själv reflekteras det existentiella tillståndet och medvetandet. På så vis bidrar det med att forma mentaliteten av "stackars lilla mig - en enkel medborgare som enbart lever från dag till dag och har knappt tillräckligt med pengar för mat, utan möjlighet att påverka en korrupt regering etc. etc.", vilket... enbart genererar ytterligare förstärkning av samma attityd och mentalitet hos alla de andra människorna. Effekten blir även att makten hos de som redan sitter i maktposition förstärks ytterligare.

De personer som sitter i lägre maktpositioner men som dock har viss makt, kommer oftast från ett liv där även de är vana av att tänka och leva i termer av brister. Dessa som utgår från liknande brist mentalitet gör att de kommer att generera ett "starkt ha begär" så snart de får en maktposition. Följaktligen skapas hos dem en tendens att starta med att roffa åt sig i syfte att samla på sig så mycket rikedomar de kan under den tid de är i sin maktpositionen.

Således kan du se hur en mentalitet på Jorden stimulerar en annan till att utveckla girighet bland de som kommer upp sig i en maktposition. För övrigt kan det sägas gälla hela vägen fram till toppen, till Illuminati och alla dessa. På grund av att även om de som sitter på högsta toppen inte har upplevt brist, har de utvecklat en mentalitet av att leva i rädsla.

Denna rädsla bygger på skräcken att bli upptäckta av människorna eftersom de vet om att det är på grund av de är så få jämfört med den stora massan, inser de att massan egentligen är så mycket mer kraftfull än de är. Följaktligen lever de således i rädsla av att bli avslöjade av de som de anser vara av lägre rang. Det bidrar även att de utvecklar en mentalitet som de även stimuleras av massan till att känna sig än mer överlägsna majoriteten av populationen.

Drivna av rädslan av att bli upptäckta, går de över till att påverka med avledande åtgärder som att ljuga och manipulera samt utnyttja och kontrollera sin världsomspännande media för att försäkra sig om att massorna inte alls skall kunna förstå vad som verkligen pågår.

Detta som helhet kan sammanfattas som Matrix. Förblindande av mass populationens hjärntvätt, kontrollen av den mänskliga föreställningsvärlden skapar i sin tur alla de värden efter vad hela världen fungerar efter. Ett så kallat sammanhangens ramverk av vad som benämns som verkligheten eller det verkliga.

I grunden betyder det att det massiva antalet av enkla människorna som baserar sin tillvaro på det Kollektivt Omedvetna är de som skapar Matrix och allt som går in i det. Detta drivs till den punkt att de dem själva är de som skapar vad som guidar och missleder dem in i forandet av en falsk verklighet som motverkar dem alla.

Om vi återkommer till Federationen som objektivt sett är en funktion med makt. Denna kan inte blanda sig i den typen av problem som pågår på Jorden. Orsaken att det inte kan, är inte att det inte finns några lagar som inte skulle godta det. Sådana lagar existerar och många gånger skulle kunna vara involverade här. Men låt och göra det enkelt.

Federationen kan inte blanda sig i, på grund av att om de skulle göra det, skulle de inte veta var de skulle starta eller vad de skulle blanda sig i eller manipulera av vad som pågår.

Inga burar finns som kan tas bort eller om de finns är de i alla fall relativt få.

Ett annat sätt att säga det är att människor lever i ett fängelse som formats av de idéer som de själva skapat.

Visst det är sant att de som har makten på Jorden manipulerar hela populationen. Tar vi bara ett steg tillbaka kan vi se att de manipulerar alla. Det kan ske eftersom massorna är i ett sinnestillstånd där de tillåter allt detta får förekomma.

I enlighet med vad jag sagt många gånger, men även David Icke:

- om många människor inte skulle lyda varje påbud, vilket inte alls behöver innefatta majoriteten, skulle de i maktposition inte kunna göra något för att påtrycka sådana bestämmelser på dem.

Makten i form av antalet är vad som formar verklighetsuppfattningen och utgör basen för det som formar det Kollektivt Omedvetna. Vi såg det exempelvis tydligt utvecklas positivt i samband med gemensam aktion som även ledde till kollapsen av WhatsApp och även vissa Wall Street aktiviteter.

Gosia: Jag förstår, tack så mycket. Du måste förklara det ytterligare mer grundligt, eftersom det även sagts att Federationen kontrollerar allt.

På så vis skulle Cabal principiellt kunna likställas med Federationen. Därför måste vi analysera din idé. i enlighet med följande::

- Federationen skulle inte veta var de skall börja.

Yazhi: Vi kommer slutligen dit. Detta är ett fall var båda aspekterna är sanna och människor måste förstå att det inte handlar om det ena eller det andra, på grund av att båda existerar på samma gång.

I detta fall ser jag ett enkelt svar på denna knepiga situation. Eftersom det Kollektivt Omedvetna på Jorden skapar dess regeringar, (följaktligen så att säga att människor endast får de regeringar de förtjänar).

Människorna på Jorden slutar inte med sitt kreativa skapande av den Kollektiva Omedvetenheten. De går samtidigt vidare med samma mekanism och skapar vad som helst som inte nödvändigtvis behöver ha något att göra med människorna själva.

Federationen kontrollerar människorna. Den kontrollen är inte något annat mer än en annan nivå än den regering som de skapat för sig själva. Bara ett snäpp över men mer av samma sak, eftersom de `tillåter` dem att agera och `låter` dem vara och utveckla sina egna drifter och önskningar.

Och som jag förklarat, Federationen består av liknande typer av personer som de reglerar. De är liksom skuggor och reflektioner av varandra.

Som jag sagt tidigare, människan är inte en ras, utan en bio-kostym var ett oräkneligt antal rymdbaserade raser blandas till en i syfte att erfara en tillvaro som människa.

Så även om vi skulle kunna övertyga Federationen att blanda sig i direkt för att ge människorna en hjälpande hand, skulle det inte finnas något sätt att manipulera för att göra något speciellt. Allt de skulle kunna göra skulle vara militärisk inblandning med ett enormt antal döda. Vilket är vad vi i första hand försöker stoppa.

Gosia: Stoppa sprut-injektionerna och ta bort detta världsomfattande lurendrejeri, skulle vara en bra start... låta människorna lista ut resten efter det.

Yazhi: Inte bara "en god start". Det är bara vad som gäller just nu.

Jag har sagt det under lång tid nu, det finns inget behov av enorma krigs baserade rymd flottor med dramatisk skräckinjagande förmåga, eftersom problemet inte är av den arten. Det handlar om ett mentalt föreställningsproblem, inte behov av en klassisk befriande invasion från rymden.

Det finns olika sätt att påverka. Exempelvis ta över media som Taygetans hade planerat. Men det är ungefär allt som kan göras kan och kommer att behövas för att vända påverkan av negativa idéer.

Vi har sagt det tidigare, i nuvarande situation när dödandet sker genom forcerad vaccinering, finns det inget moraliska eller andra barriärer mot att blanda sig i, även militärt. Dock som alla kan förstå. Det ett väldigt komplext scenario.

Generellt sett behöver ni inte Federationens inblandning eftersom det starkt skulle gå mot majoriteten av populationens fria vilja. Om det skulle ske och därmed leda till en form av mental kontroll eller inte skulle det generera ett starkt motstånd av hat och skräck med betydande konsekvenser som följd. Vilka dessa skulle vara kan inte fullt ut förutspås men konsekvenserna skulle bli enorma.

Människor måste dock leva och se konsekvenserna av att inte aktivera sig. De måste se konsekvenserna av att blint ge ifrån sig makt till människor med auktoritet. Och det inkluderar även människor med auktoritet som även de blint ger iväg sin makt till andra människor med "auktoritet" vilket kommer att repeteras igen och igen med de förskräckliga konsekvenser vi kan se idag!

Människor kommer förr eller senare kunna se alla smutsiga tricks från Cabal. Och kommer då slutligen reagera.

Problemet är hur många döda som kommer att krävas? Jag ser och förstår att media behöver tas över på ett brutalt sätt. Dock bör det ske med vissa parametrar i beaktande som att inte nödvändigtvis avslöja vem som slutligen gjorde det av icke Jordiska personer.

Låt oss återvända till den ursprungliga frågan. I slutänden är det människorna själva på Jorden som skapar det Kollektivt Omedvetna. Det vill säga summan av deras överenskomna föreställningar och därför uppgörelse om åtgärder och aktiviteter. De är som att människorna manifesterar allt för sig själva var de så kallade "Trasiga Skorna" är de skapande gudarna, även om de inte förstår eller ser det.

Jag är helt medveten om att saker och ting inte ses på samma sätt utifrån som från jordens yta. Var skillnaderna möjligen skulle kunna motsvaras av metaforiskt är att:

- På Jorden sitta fast i en trafik-kö och fundera på räkningarna som skall betalas innan månadens slut.
- I mitt perspektiv sittandes i ett stort rymdskepp och se ner på er alla från en fin fönsterutsikt under tiden jag tänker på allt detta samtidigt som jag äter en ischoklad.

Trots det, det är dock människorna själva som formar den verklighet som påverkar dem. Kollektivet av de små "Trasiga Skorna" är de som i huvudsak skapar sina egna problem men de är även dessa som har lösningen till vad det själva ställer till med för sig själv och alla andra människor. Min åsikt är att de kommer att lära sig förr eller senare. De är gudarna.

Eftersom varje person är omedveten varifrån han eller hon skapar sina liv, bidrar även det till varje persons skapandet av den gemensamma Kollektiva Omedvetenheten. Det är vad som manifesterar dynamiken kring den sociala strukturen på Jorden.

Likväl slutar inte det Kollektivt Omedvetna där eftersom det i sin tur adderas det upp i ett skapande av en än större Kollektiv Omedvetenhet som även andra rymdvarer bidrar med att forma. Och på så vis är vi alla del i det jag sa ovan. Människorna är även med och skapar för de som är utanför jorden inom Federationen. Det vill säga de påverkar Federationen som kontrollerar alla eftersom vi alla är skapare av ett större Kollektivt Omedvetande.

Ett flertal kan tycka att vi som talar till er härifrån är allt för mycket "lika människorna". Mitt svar är att de absolut inte är fallet. Allt du ser är endast den del du kan relatera till. De andra delarna kan du inte se. Med ovan sagda, vi är alla sammanbundna mycket mer än vad som kan ses i första hand. Genom att vara medskapare av det större Kollektiva Omedvetna kommer många saker att bli samma.

Således innefattar det även kläder, skor, juveler och vanor vilka är lika eller nära på identiska. Orsaken är baserad på att det emanerar från ett gemensamt Kollektivt Omedvetande. Det bara händer men från ett jordiskt perspektiv ser de helt enkelt inte vad jag talar om.

Federationen kan av den anledningen inte övertygas att agera. Orsaken är att de inte vet hur de skall göra för det första.

Effekten är att Federationen helt enkelt inte låter sig påverkas av oss för att få dem att ändra sig. Faktum kvarstår att de som skapar allt från grunden blir de som i slutändan kontrollerar Federationen. Således är kontrollen ömsesidig.

Härifrån i 5D kan en isolerad varelse inte påverka situationen med hjälpinsatser annat än obetydligt. Öppningen till Federationen kan enbart ske från Jordens yta, inte härifrån. Eftersom det inte handlar om, här och där, som mellan Saturnus och Jorden på grund av att allt är gemensamt, en enhet.

Problemet finns på Jorden och från Jorden måste det lösas. På Jorden kan de få stopp på allt, kollektivt. På grund av vad jag sa tidigare, vad som händer i världen just nu är en reaktion. Det massiva uppvaknandet påverkar dem som sitter i maktposition att starta massiv skräckpropaganda. Orsaken är att de förstår att det bara är en tidsfråga innan folket i världen kommer för att sparka in deras dörrar och lyncha dem alla.

Gosia: Ok, en annan sak som jag inte förstår. Du säger upprepande att det är människorna som skapar Federationen och allt vad som pågår där kommer egentligen ut från människans Kollektivt Omedvetna. Jag förstår det inte och ifrågasätter det i alla fall till en viss nivå.

Ok, MEN... eftersom vi alla är ett och sammankopplade, varför kan inte det omvända sägas... det vill säga att vad som händer på Jorden kommer från Federationens Kollektivt Omedvetna? Är inte föreställningsförmågan kvickare från 5D än från 3D? Vilket skulle betyda att de kan MANIFESTERA SIN Kollektiva Omedvetenhet SNABBARE än de mänskliga Omedvetna Kollektivet gör i 3D med sin långsammare föreställningsförmåga.

Vad du säger skulle väl även betyda att vi behöver fokusera på de andra raserna i 5D lika mycket, istället för att bara rikta in oss mot människorna här? På grund av att det inte bara är "människor som skapar oss i 5D".

Jag ser det även mer som att:

- Vi som är i 5D skapar dem i 3D.

Mitt exempel på det... är att speglingen du gör där uppe skapar något på Jorden. 5D personer är inte enbart speglar av 3D personer. Vi kan även säga att det omvända gäller. Genom att följa motsvarande mönster kan 3D problemen även sägas "spegla" 5D problem. Vad är dina tankar om det?

Yázhí: Alla dina frågor är motiverade. Allt detta är en super komplicerad soppa på flera nivåer. Fast som jag sagt tidigare, vad som är meningsfullt från en isolerad synpunkt, behöver inte vara det från en annan. Och faktum är att leva ett liv på planetens yta i ett så kallat "verkligt liv" betraktar Federationen helt inkonsekvent som om det inte existerar och alltid varit obefintligt.

Således, kan eller måste du lösa detta problemen på Jorden sett från flera perspektiv. Inte enbart från en dominerande eller överlägsna attityd som de vakna kan ha. Vi måste förstå och acceptera det från synpunkten av det mänskliga kollektivet och vad som de verkligen uppfattar som sanningen.

Finns det något förskräcklig där som dödar många människor? Och vaccineringen är det den logiska förklaringen i kampen mot smittan. Det är verklighet för dem som sover och för dem är resten av er förnekare eller enbart knäppa typer, personer som tror på farliga konspirationsteorier. Det är deras verklighet och ni är de som försöker pracka på dem något annat.

Från ett observerande perspektiv från en annan densitet kan vi notera att våra händer för det mesta är uppbundna.

Allt vi kan göra är att försöka att guida människorna genom detta. Det beror på att det är något som även de sovande måste gå igenom som del i (och) en "naturliga evolution" som art. Om inte, kommer de aldrig att lära. Många kommer att ha problem men det är deras val. Hur förskräckligt det än låter, det är deras plan.

På grund av denna fakta är det inte så mycket vi kan göra härifrån eller varifrån som helst. Och Federationen använder vilken ursäkt, logisk eller icke logisk förklaring som helst för att inte göra något. Det är vad jag kallar

negativ undvikande eftergivenhet. Återigen, i perspektiv vill jag säga att faktum kvarstår att de inte kommer att göra någonting. Igen.

Gosia: Igen?

Yázhí: De gjorde inget under WWII, WWI, inbördeskrigen, under Napoleonkrigen, under Medeltiden, Inkquisitionen, Romartiden. Således kommer de aldrig göra något. Ja, de blandar sig i närhelst de tror att det är rätt men du kan argumentera att det inte är Federationen, utan i stället en eller annan medlemsras från Federationen.

Taygetans nu exempelvis. Från vår synvinkel ser vi att det som att det inte är "rättvist" och det är det inte. Dock kan du även se det från ett eller annat perspektiv och det kommer alltid att finnas något som inte är "rättvist".

NÄSTA DAG

Yázhí: Vad jag sa igår är grunden för allt:

- Du är inte en fysisk varelse som har en spirituell erfarenhet,
- Du är inte heller en spirituell varelse som har en fysisk erfarenhet,
- Du är Ursprungskällan - det absoluta, en allt vetande enhet, föreställande saker; något som underhåller och fäster sig själv vid sina egna idéer.

Grunden till vad jag försöker förklara är att vara detta absoluta innebär att du är utanför tid, du är utanför rum.

Med det menas för dig gäller principen av icke-lokalitet och även principen av tidlöshet (ingen tid) som även är fiktiva idéer.

Alla du har varit i tidigare liv existerar fortfarande, allt sker samtidigt, även om du erfar saker repetitivt linjärt, allt sker samtidigt.

Du är inte en person, du är resultatet av ett oräkneligt antal andra varelser du var tidigare och fortfarande är, eftersom de fortfarande är där. I princip är du ett konglomerat av personer, ett helt sällskap. Alla är det.

Vad människor kallar 3D är en grundläggande densitet. Användning av "densiteter" nyttjas enbart som exempel, eftersom du vet att jag menar att det inte finns någon. Inte som densiteter beskrivs vara. De är mer idéer och överenskommelser.

3D är den lägsta densiteten var en person fortfarande kan föreställa sig konceptet av "Jag", av "Själv". Går du lägre, tappar du det. Allt för grundläggande. Att utgöra basen, är även den mest expanderande som att i figuren 8 vilken kommer tillbaka från var den startade.

En person är resultatet av ett gytter av tidigare liv som fortfarande är under process att utvecklas någonstans. Allt är sammanblandat och internt kommunicerande genom Ethern för att forma dig. Det är var "du" finns, inte i din hjärna.

Hjärnan är bara översättaren i vad du kallar det repetitivt fysiska.

Alla dessa liv utbyter information, som är dina tankar. De filtreras genom hjärnans lins in i små användbara bitar som även är relevanta för den du är idag. Det är även orsaken till att personer kan få glimtar in i de så kallade Akashic böckerna. Det är fältet, en annan använd term, vilken bara når in i koncept och inte nödvändigtvis behöver vara dina eller av dina tidigare historiska varianter.

Varje person som är i ett expansivt tillstånd är formad av andra. Dock handlar det fortfarande om samma person. Och vad gäller punkten av uppmärksamhet, för att återkomma till vad du är, som du vet att bara är du. Eftersom du håller fast vid en scen samt på grund av att scenerna förekommer, kommer du att gå vidare till en annan.

Vilket leder till att ju mer du expanderar, ju mer erfarenhet samlar du på dig desto fler personer assimileras som du.

I slutänden innebär det att varje enskild person som existerar, varje ras du kan tänka dig, djur, planta, mineral, är en variant av dig. Och efter ytterligare expansion är de inget annat än idéer i din fantasi.

Följden blir att en person är resultatet av många, efter var och ens nivå av förståelse. Och varje person kommer även att bli del i en större, mer expanderad grupp kanske inte längre i mänsklig form. En planet, en sol, en konstellation, en galax. Alla förnimmande, alla medvetna och innehållande allt som varje individuell varelse har.

Var och en varelse utgör ett litet fragment av något större och i sin tur är det ett annat fragment av någonting även större, och större, och större.

Allt som är, allt som existerar, är inget annat än format av tankar. De ursprungliga komponenterna i Universum som helhet är tankar, är medvetande. Skillnaden mellan ett ting och ett annat är inget annat än en ide.

Ett av de huvudsakliga elementen av vad som sammanfogar fragmenten som formar en större varelse är... naturligtvis tankar och idéer. På så vis är det idén de har vad som är verkligt eller böra vara... är förnimmande överenskommelser. Och de formar vad vi kallar det Kollektivt Undermedvetna.

Vad är det Kollektivt Omedvetna? Det är det tysta, icke-diskuterade tankemönstret av verkligheten i form av en grupp av överenskommelser mellan personer inom ett samhälle.

Den fysikaliska lagen är exempelvis del av de kollektiva överenskommelserna. Fast den är bara giltiga inom det specifika tankemönstret.

Detta skapar en konceptuell verklighetsbubbla (Kollektivt Omedvetet) att saker och ting fungerar på ett visst sätt enligt överenskommelse.

Från den synpunkten innebär det att vad som behöver göras är definition av en uppsättning av överenskommelser.

Om vi lämnar detta för tillfället till att börja med, eftersom jag inte har kommit till punkt än, kan jag säga att den enda sättet att lösa ett problem som förekommer inom en viss verklighetsbubbla måste komma inifrån. Det beror på att lagen och överenskommelserna som kommer utifrån kan möjligen bli applicerade av dem (människorna) eller inte.

Med andra ord. De enda som formar sin egen verklighet är människorna.

Och vem de än är som är utanför den verklighetsbubblas ramverk kan huvudsakligen bara hjälpa till med att något förändras hos en befolkning, i en annan värld, eftersom de helt enkelt inte kan förstå de mer utvecklade synpunkterna, deras tankemodeller och koncept som formar den andres verklighetsbubbla.

Det är riktigt att du inte kan förändra människor, du kan bara erbjuda. Resultatet av att forcera fram en lösning leder bara till temporära resultat. Och människorna som är de som i slutänden skapar sina egna förnimmande bubblor, kommer alltid att dras mot vem och vad de var tidigare. Det beror på att du kan ta bort en person från Matrix... men du kan inte ta bort Matrix från en person. De är de Matrix som de skapat. Och var helst de går tar de detta med sig.

Det är stor skillnad att få ut en person eller fler från planetens Matrix (3D) samt placera in dem ett annat Matrix (5D). I detta andra Matrix var de kommer att erfara andra saker kommer de att expandera sin förståelse och därför bättre anpassa sig till den nya verklighets-bubblan. Jämfört med att försöka påtrycka en komplett ny verklighetsbubbla på dem. I detta fall från en 3D verklighetsbubbla till 5D. De kommer inte att kunna "anpassa" sig i den eftersom de inte är mogna för det.

Därför måste de först utveckla sig själva. Göra sina egna misstag. Och som föräldrar gör med barn kan personer i andra mer expanderade verklighetsbubblor bara guida. De kan bara handgripligen blanda sig i om hela verklighets uppsättningen är på väg att bli komplett raserad som verkar ske på Jorden nu.

Även med de nu pågående nivåer av grymheter och orättvisor möjligen bedömas som en läroprocess som mänskligheten måste gå genom.

Svaret på de frågor som ännu inte besvarats i fallet Alfrata, Alpha Centauri kan jag nämna att det var en 5D planet inom en 5D verklighetsbubbla. I fallet med Jorden är det frågan om en annan bubbla, ett annat Matrix inom Matrix.

Vad Federationen än skulle göra för att frita Jorden kommer det bara leda till tillfälliga lösningar. Inom kort kommer människorna gå tillbaka till sina gamla destruktiva idéer. De behöver växa och lära genom erfarenhet.

Gosia: Men 3D bubblan påtvingades de som kom från Lyra till Jorden. Varför inte TA BORT DEN NU?

Yázhí: Det är en åsikt och om det skulle var upp till mig skulle jag ta bort den ögonblickligen. Men det är inte upp till mig. För tillfället är det bästa jag kan göra, är att göra det möjligt för människorna att lösa sina egna problem.

Vad som är problemet just nu är att människor på Jorden lever i en mycket farlig värld av parallella verkligheter. Människors olika nivåer av förståelser är helt enkelt så olika att de inte längre kan relatera till varandra. Virus eller inte virus där båda sidor är totalt övertygad om att de har sanningen.

Således existerar det en massiv separation, en brytning. Tidslinjer är brutna. Kom ihåg? Varje person är en tidslinje och delar bara sin uppfattning med en så kallad kollektiv sådan när de är överens i sin uppfattning. Och uppenbarligen är de inte överens nu.

Föra samman människorna är det enda som rädda planeten. Vilket inte behöver vara omöjligt som de visade sig i en gemensam förenad aktion mot WhatsApp. Om de kan föras samman skulle inget destruktivt kunna drabba dem. Och sprutor - virus problemen skulle inte kunna komma vidare.

De personer som är rädda för virus smitta är i ett verkligt tillstånd av rädsla och tror verkligen på dess farlighet. Det är deras verklighet och den uppfattar den sann. För dig är det hela falskt men för dem är det den hårda sanningen.

Du skall inte försöka inbilla dig att de som massa skulle kunna förstå dig eftersom de skulle behöva omfattande ny kunskap innan för att även bilda en bas för att börja förstå ditt sätt att se världen och problemen på Jorden.

Visst skapar det förbittring vilket jag är mycket medveten om det men det är inte hur det kan lösas.

Massorna kan inte förstå de så kallade vakna. De har helt enkelt inte tillskansat sig den nödvändiga bakgrunden till att bara börja förstå dig. Därför är det upp de vakna att vara tålmodiga och empatiska mot de som inte vaknat, i brist på bättre ord.

De kan helt enkelt inte förstå de vakna, men de vakna kan förstå att de som sover styrs av Matrix (den Kollektiva Omedvetenheten de skapat själva). Bästa sättet är därför att visa vänlighet och kärlek och ingen aggressivitet. Tala om för dem att det finns ett annat sätt att förklara krisen.

Gosia: Men du sa även att de är fiender.

Yázhí: Jag vet att det har nämnts. Och de är det! Det är på grund av dem som turbulensen skapats, beroende på deras totala ignorans. Och med deras ignorans drar de ner alla andra. Men du kan inte ta strid mot dem med samma mentalitet som skapade problemet till att börja med (Albert Einstein). Bekämpa fienden med empati och kärlek, med förståelse vilket är vad som smärtar mest i det låga energifält de befinner sig.

Skydda er själva i processen. "Hej mina systrar och bröder. Jag känner till att ni är tvingade att ta temperaturen på huvudet trots att det inte är nödvändigt. Ta tempen i armen vid armbågen på insidan var du kan få en god avläsning av temperaturen".

Och säg inte till dem: "Inte i huvudet din tok... är du totalt hjärndöd eller vad!" Bara som ett grovt exempel.

Jag förstår att det är svårt. Men eftersom de Matrix påverkade fåren inte kommer att ena sig, är det upp till de vakna att attackera problemen på ett annat mer intelligent sätt. Vilket inte alltid är möjligt eller praktiskt. Fast det är troligen det bästa ni kan göra på individuell nivå.

Hur?

- Förena er!

Hur förenar ni er?

- Med kärlek och integration!

Hur förenar ni er och integreras?

- Med Empati!